

Resultatrapport

Kvam Kyrkjelege Fellesråd
1. Halvår 2025

Organisasjonsnr.: 976995082
Utskriftsdato: 12.08.2025

NOK	Perioden, Januar - Juni				Hittil, Januar - Juni				Siste 12	Året
	2025	2024	Avvik	Endring	2025	2024	Avvik	Endring	måneder	2024
Salgsinntekter	5 863 192	5 098 789	764 403	★ 15,0%	5 863 192	5 098 789	764 403	★ 15,0%	10 867 904	10 103 501
Leieinntekter	221 410	172 175	49 235	★ 28,6%	221 410	172 175	49 235	★ 28,6%	842 004	792 769
Andre inntekter	219 829	120 069	99 760	★ 83,1%	219 829	120 069	99 760	★ 83,1%	564 913	465 153
Sum driftsinntekter	6 304 431	5 391 033	913 398	★ 16,9%	6 304 431	5 391 033	913 398	★ 16,9%	12 274 821	11 361 423
Varekjøp	381 306	310 496	70 809	★ 22,8%	381 306	310 496	70 809	★ 22,8%	490 889	420 080
Fremmedytelser	203 892	201 994	1 898	★ 0,9%	203 892	201 994	1 898	★ 0,9%	353 160	351 262
Sum varekostnader	585 197	512 490	72 707	★ 14,2%	585 197	512 490	72 707	★ 14,2%	844 049	771 342
Bruttofortjeneste	5 719 234	4 878 543	840 691	★ 17,2%	5 719 234	4 878 543	840 691	★ 17,2%	11 430 772	10 590 081
Lønnskostnad	2 652 297	2 390 686	261 611	★ 10,9%	2 652 297	2 390 686	261 611	★ 10,9%	5 952 336	5 690 725
Arbeidsgiveravg. og pensjonsk.	351 142	328 477	22 665	★ 6,9%	351 142	328 477	22 665	★ 6,9%	771 207	748 542
Andre personalkostnader	596 315	470 763	125 552	★ 26,7%	596 315	470 763	125 552	★ 26,7%	977 955	852 403
Sum personalkostnader	3 599 755	3 189 926	409 829	★ 12,8%	3 599 755	3 189 926	409 829	★ 12,8%	7 701 498	7 291 670
Kostnader lokaler	332 728	392 166	-59 439	★ -15,2%	332 728	392 166	-59 439	★ -15,2%	601 363	660 802
Lele maskiner, inventar o.l.	164 398	182 974	-18 576	★ -10,2%	164 398	182 974	-18 576	★ -10,2%	308 536	327 112
Kostnadsførte anskaffelser	142 668	57 073	85 595	★ 150,0%	142 668	57 073	85 595	★ 150,0%	189 179	103 584
Reparasjon og vedlikehold	116 801	93 996	22 805	★ 24,3%	116 801	93 996	22 805	★ 24,3%	172 398	149 594
Fremmede tjenester	171 525	208 783	-37 257	★ -17,8%	171 525	208 783	-37 257	★ -17,8%	335 485	372 742
Kontorkostnad	81 500	102 881	-21 381	★ -20,8%	81 500	102 881	-21 381	★ -20,8%	288 676	310 057
Telefon, porto o.l.	57 720	33 204	24 516	★ 73,8%	57 720	33 204	24 516	★ 73,8%	120 868	96 352
Bilkostnader	56 940	57 174	-234	★ -0,4%	56 940	57 174	-234	★ -0,4%	113 329	113 563
Kostnad og godtgjørelse for reiser	49 012	55 613	-6 601	★ -11,9%	49 012	55 613	-6 601	★ -11,9%	108 904	115 506
Salgs og reklamekostnader	31 136	43 400	-12 264	★ -28,3%	31 136	43 400	-12 264	★ -28,3%	64 009	76 272
Kontingenter og gaver	54 263	84 012	-29 749	★ -35,4%	54 263	84 012	-29 749	★ -35,4%	56 354	86 103
Forsikring	144 588	129 183	15 405	★ 11,9%	144 588	129 183	15 405	★ 11,9%	273 771	258 366
Annen kostnad	78 389	50 287	28 101	★ 55,9%	78 389	50 287	28 101	★ 55,9%	714 476	686 375
Tap og lignende	12 120		12 120		12 120		12 120		32 120	20 000
Sum driftskostnader	1 493 787	1 490 746	3 041	★ 0,2%	1 493 787	1 490 746	3 041	★ 0,2%	3 379 469	3 376 428
Driftsresultat	625 693	197 871	427 822	★ 216,2%	625 693	197 871	427 822	★ 216,2%	349 805	-78 017
Finansinntekter	37 477	7 733	29 744	★ 384,6%	37 477	7 733	29 744	★ 384,6%	78 142	48 398
Finanskostnader	37 663	14 970	22 693	★ 151,6%	37 663	14 970	22 693	★ 151,6%	99 774	77 081
Sum finans	-186	-7 237	7 051	★ 97,4%	-186	-7 237	7 051	★ 97,4%	-21 632	-28 683
Resultat før skatt	625 507	190 634	434 873	★ 228,1%	625 507	190 634	434 873	★ 228,1%	328 173	-106 699
Årsresultat	625 507	190 634	434 873	★ 228,1%	625 507	190 634	434 873	★ 228,1%	328 173	-106 699
Overføringer og disponeringer									-106 698	-106 698